[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2022

                 № 873
г. Кореновск
Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих
нормативных правовых актов администрации муниципального
образования Кореновский район
на 2 полугодие 2022 года

В соответствии с порядком проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Кореновский район, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 30 декабря 2021 года № 1739, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район на 2 полугодие 2022 года (прилагается).

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) настоящее постановление разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                            С.В. Колупайко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район

               В.А. Добрывечер

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 16.06.2022 № 873
ПЛАН
проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов
администрации муниципального образования Кореновский район
на 2 полугодие 2022 года
	№
п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Заявители
	Дата
начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата завершения экспертизы
	Ответственное лицо в администрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 18 марта 2021 года № 307 «Об утверждении Порядка организации сезонных регулярных перевозок на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования Кореновский район»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	01.07.2022
	01.08.2022
	01.09.2022
	Тимофеев А.А.

	2
	Решение Совета муниципального образования Кореновский район от 26 мая 2021 года № 103 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 29 мая 2014 года №461 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Кореновский район, город Кореновск»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	12.07.2022
	12.08.2022
	12.09.2022
	Тимофеев А.А.

	3
	Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 16 июня 2020 года № 592 «Об утверждении Порядка установления причин причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях 2 и 3 статьи 62 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не причиняется»
	Управление экономики администрации муниципального образования Кореновский район
	26.07.2022
	26.08.2022
	26.09.2022
	Тимофеев А.А.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район

                           С.В. Колупайко